ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________2022 г.       №______

Об утверждении Тарифных

коэффициентов и тарифных

ставок водителей

На основании Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

№1029 от 30.10.2021 «О внесении изменений в постановление Кабинета

Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной

платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата

труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки»,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Утвердить Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой

тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Республики

Татарстан   в соответствии с приложением №1.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                   А.В.Хабибуллин

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 28 от 17.01.2022. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.01.2022 11:18

                                                    Приложение № 1

                                                   к постановлению

                                                                    Исполнительного комитета

                                                                              Пестречинского муниципального

                                                                         района Республики Татарстан

                                                                  от __ ____ 2022 г. № ___

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы

Республики Татарстан

Разряды оплаты Единой

тарифной сетки

Тарифные коэффициенты Тарифные ставки

(оклады), рублей

1 1,0000 13 617,0

2 1,0178 13 860,0

3 1,0362 14 110,0

4 1,0538 14 350,0

5 1,0736 14 620,0

6 1,0927 14 880,0

7 1,1133 15 160,0

8 1,1331 15 430,0

9 1,1530 15 700,0

10 1,1743 15 990,0

11 1,1948 16 270,0

12 1,2168 16 570,0

13 1,2389 16 870,0

14 1,2609 17 170,0

15 1,2837 17 480,0

16 1,3072 17 800,0

17 1,3307 18 120,0

18 1,3549 18 450,0

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя

устанавливается на 1 – 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада)

соответствующего руководителя.

Документ создан в электронной форме. № 28 от 17.01.2022. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.01.2022 11:18

Лист согласования к документу № 28 от 17.01.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 17.01.2022 11:23

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

17.01.2022 - 12:13
-

2  Товкалев Г.П.
Согласовано

17.01.2022 - 14:23
-

3  Кошкина Н.А.
Согласовано

17.01.2022 - 15:59
-

4  Павлова С.М.
Согласовано

17.01.2022 - 14:39
-

Тип согласования: последовательное

5  Хабибуллин А.В.
Подписано

17.01.2022 - 16:22
-

Документ создан в электронной форме. № 28 от 17.01.2022. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.01.2022 16:39